
Seduta del 27 settembre 2019                Deliberazione n. 41

Oggetto: Modifiche allo Statuto e al Regolamento di contabilità. Integrazioni

L’anno duemiladiciannove e questo dì ventisette  del mese di  settembre alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati, Ginevra Simoni

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO delle Deliberazioni n. 33 e 35 del 9 settembre 2019 con le quali si provvedeva ad approvare
le modifiche rispettivamente allo Statuto e al regolamento di Contabilità dell’Azienda;

CONSIDERATA la necessità di integrare tali modifiche con la previsione della dicitura “tramite apposito
contratto”  rispettivamente  all’art.  15  dello  Statuto  e  all’art.12  del  Regolamento  di  contabilità  come
modificati; 

UNANIME;
DELIBERA

1. Di  integrare  le  modifiche  allo  Statuto  e  al  Regolamento  di  contabilità,  come  approvate  con
Deliberazioni n. 33 e 35 del 9 settembre 2019, con la previsione della dicitura “tramite apposito
contratto” rispettivamente all’art. 15 e all’art. 12;

2. Di dare atto che la presente Deliberazione è immediatamente esecutiva;
3. Di pubblicare l’atto all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


